
　このたび、介護医療院の職員また入所者様に新型コロナウイルスの

陽性者が発生しました。

　現在、一時休止しておりました外来診療及び通所リハビリテーションの

再開への環境が整いました。

　介護医療院の入退所、療養病棟の入退院は引き続き休止しております。

　一時休止により、患者様、ご利用者様、ご家族様、関係者様にはご迷惑

とご心配をおかけしまして大変申し訳ございませんでした。

　今後も引き続き感染防止対策を講じながら、収束にむけて患者様並びに

職員の安全確保に最善を尽 くしてまいります。

　今後とも、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

和田記念病院　院長

外来診療及び通所リハビリテーション

再開のおしらせ

　令和４年８月２２日（月）より

外来診療及び通所リハビリテーションを再開致します。


